



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vindies ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 67 89 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jacob Vind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Vindies ApS Amager Strandvej 162 C, 12. tv. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 37 67 89 45 Stiftet: 10. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mette Vind Kragh, Sumatravej 54, 2300 København S Jacob Vind, Arabiensvej 5, 2300 København S |
| Direktion | Jacob Vind, Arabiensvej 5, 2300 København S. |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K |
| Kapitalinteresser | Frida HoldCo ApS, Glostrup Domus A/S, Glostrup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.530 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer, at kapitalen kan reableres indenfor 2- 3 år via driften i form af indtægter fra kapitalinteresser eller ved hel eller delvis salg af kapitalandele i kapitalinteresser.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets 4 anpartshavere, som også er kreditorer i Vindies ApS for så vidt angår kortfristet gæld der fremgår af side 9 Gæld til tilknyttede virksomheder på t.kr 11.775 samt kortfristet gæld der fremgår af side 9 Anden gæld på t.kr. 5.184 frem til 30. juni 2024, som sikrer at disse 4 anpartshavere ikke gør krav på tilbagebetaling af deres tilgodehavende hos Vindies ApS.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov, og regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------|-----------------|
| Bruttotab | -34.827 | -18.125 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -34.827 | -18.125 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -27.494.746 | 126.391 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -152 | -443.004 |
| Resultat før skat | -27.529.725 | -334.738 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -27.529.725 | -334.738 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -27.494.746 | 126.391 |
| Disponeret fra overført resultat | -34.979 | -461.129 |
| Disponeret i alt | -27.529.725 | -334.738 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalinteresser | 8.929.354 | 36.424.100 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.929.354 | 36.424.100 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.929.354 | 36.424.100 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 97.842 | 97.842 |
| Tilgodehavender i alt | 97.842 | 97.842 |
| Likvide beholdninger | 110 | 10.090 |
| Omsætningsaktiver i alt | 97.952 | 107.932 |
| Aktiver i alt | 9.027.306 | 36.532.032 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.003 | 50.003 |
| Overført resultat | -8.002.079 | 19.527.646 |
| Egenkapital i alt | -7.952.076 | 19.577.649 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 11.774.981 | 11.002.022 |
| Gæld til kapitalinteressere | 0 | 1.310.000 |
| Anden gæld | 5.184.401 | 4.622.361 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.979.382 | 16.954.383 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.979.382 | 16.954.383 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.027.306 | 36.532.032 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 5 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.003 | 0 | 19.862.384 | 19.912.387 |
| Resultatandel | 0 | 126.391 | -461.129 | -334.738 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.310.000 | 0 | -1.310.000 |
| Udbytte udloddet fra kapitalinteresse | 0 | 0 | 1.310.000 | 1.310.000 |
| Regulering af reserve for opskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | -1.183.609 | -1.183.609 |
| Regulering af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.183.609 | 0 | 1.183.609 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.003 | 0 | 19.527.646 | 19.577.649 |
| Resultatandel | 0 | -27.494.746 | -34.979 | -27.529.725 |
| Regulering af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 27.494.746 | -27.494.746 | 0 |
| | 50.003 | 0 | -8.002.079 | -7.952.076 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer, at kapitalen kan reetableres indenfor 2-3 år via driften i form af indtægter fra kapitalinteresser eller ved hel eller delvis salg af kapitalandele i kapitalinteresser.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer fra selskabets 4 kapitalejere, som også er kreditorer i Vindies ApS for så vidt angår kortfristet gæld der fremgår af side 9 *Gæld til tilknyttede virksomheder* på t.kr 11.775 samt kortfristet gæld der fremgår af side 9 *Anden gæld* på t.kr. 5.184 frem til 30. juni 2024, som sikrer at disse 4 kapitalejere ikke gør krav på tilbagebetaling af deres tilgodehavende hos Vindies ApS.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov, og regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 313.040 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>152</u> | <u>129.964</u> |
| | <u>152</u> | <u>443.004</u> |



Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 44.802.000 | 40.872.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>3.930.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>44.802.000</u> | <u>44.802.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2022 | -8.377.900 | -7.194.291 |
| Årets resultat | -27.494.746 | 126.391 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-1.310.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-35.872.646</u> | <u>-8.377.900</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>8.929.354</u> | <u>36.424.100</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Vindies ApS |
|----------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------|--|
| Frida HoldCo ApS, Glostrup | 26,2 % | 17.347.094 | -94.448.706 | 4.544.938 |
| Domus A/S, Glostrup | 26,2 % | <u>16.734.411</u> | <u>-10.493.074</u> | <u>4.384.416</u> |
| | | <u>34.081.505</u> | <u>-104.941.780</u> | <u>8.929.354</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engesø ApS, CVR-nr. 28519389, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


